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Warszawa dn. 13.09.2024 r.

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio
do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-28a0be73-5424-4f48-a374-04ebccc5c09e
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia:
ocds-148610-28a0be73-5424-4f48-a374-04ebccc5c09e

Zamawiający:
Instytut Chemii i Techniki Jądrowej, 03-195 Warszawa, ul. Dorodna 16
REGON: 001024020	NIP 5250008330
Strona internetowa: www.ichtj.waw.pl
Nr telefonu: (+48) 22 504 12 20 – Sekretariat
Adres skrzynki EPUAP: /ICHTJ/SkrytkaESP
Adres e-mail:  sursek@ichtj.waw.pl, (DW: a.rutkowski@ichtj.waw.pl) 
Czas urzędowania: od poniedziałku do piątku, w godzinach 9:00 ÷ 15:00.

WNIOSKI (Pytania) o wyjaśnienie treści SWZ z dnia 10.09.2024 r.
i
ZMIANA (modyfikacja) treści SWZ – Nr 2

Dotyczy:	zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne realizowane na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”. 
Postępowanie: „Zakup akceleratora liniowego elektronów przez Instytut Chemii i Techniki Jądrowej (IChTJ) w ramach przedsięwzięcia „RAPID – Centrum Badań i Technologii Radiacyjnych. Zwiększenie potencjału badawczego IChTJ poprzez zakup akceleratora liniowego”. Przedsięwzięcie jest objęte wsparciem ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności na podstawie Umowy Nr KPOD.01.18-IW.03-0012/23 z dnia 28 czerwca 2024 r.” jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego (otwarta procedura konkurencyjna). 

WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w dniu 10.09.2024 r. w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp, wpłynęło 25 wniosków (pytań) Wykonawcy. Treść wniosków i treść udzielonych wyjaśnień (odpowiedzi) jest umieszczona poniżej. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, treści wniosków (pytań) i udzielone wyjaśnienia (odpowiedzi), zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-28a0be73-5424-4f48-a374-04ebccc5c09e.

WNIOSKI (PYTANIA) I  WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, czy istniejący projekt ochrony radiologicznej, dla którego zostało wydane zezwolenie PAA na uruchomienie pracowni akceleratorowej umożliwia uruchomienie w niej akceleratora o parametrach opisanych w Zał. Nr 1 do SWZ.

Odpowiedź
Projekt ochrony radiologicznej zakłada jednoczesną pracę dwóch akceleratorów elektronów 10 MeV o mocy 10 kW każdy.

Pytanie 2
Dot. 6.1.3 SWZ. Czy w przypadku opłacania składki polisy OC ratalnie, potwierdzenie płatności bieżącej raty składki będzie wystarczające do spełnienia wymogu opłacania składki polisy OC?
Odpowiedź
Tak. W przypadku przedstawienia polisy OC, w której zamieszczono informację o płatności ratalnej, potwierdzenie płatności bieżącej raty składki będzie wystarczające do spełnienia wymogu opłacenia składki polisy OC.

Pytanie 3
Dot. 6.1.4.a SWZ. W odniesieniu do potwierdzenia warunku zdolności technicznej polegającej na dostawie liniowego akceleratora elektronów, generującego wiązkę elektronów, który jest źródłem promieniowania jonizującego w postaci wiązki elektronów, prosimy o potwierdzanie, czy zostanie uznana do kwalifikacji dostawa liniowych akceleratorów elektronów z wiązką elektronów, których źródłem promieniowania jonizującego jest wiązka elektronów, która uległa konwersji e-/X?
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, że w SWZ w pkt. 6.1.4.a) wymaga od Wykonawców, na potwierdzenie złożonego w ofercie oświadczenia w zakresie posiadanego doświadczenia, przedstawienia wykazu, że – cyt.: „(…) w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym w niniejszym postępowaniu upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał (zakończył) lub wykonuje (przy czym w tym wypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 (jedną) dostawę, która (które) polegała (polega) (polegały (polegają)) na dostawie liniowego akceleratora elektronów, generującego wiązkę elektronów, który jest źródłem promieniowania jonizującego w postaci wiązki elektronów, która (które) trwała lub trwa (trwały lub trwają) licząc wstecz przed upływem terminu składania ofert (…)”.

Pytanie 4
Dot. 9.1 SWZ. Czy w przypadku zaistnienia możliwości przesunięcia w czasie rozliczenia środków finansowania z KPO, Zamawiający przewiduje także przesunięcie wymaganego terminu realizacji, a jeśli tak, to o ile maksymalnie miesięcy?
Odpowiedź
Zgodnie z aktualnym stanem prawnym wszystkie środki z KPO przeznaczone na inwestycje w nauce mają być rozliczone do końca 2025 roku. Instytut musi zrealizować wskaźniki do 31.12.2025 r. Podstawowym wskaźnikiem jest uruchomienie laboratorium akceleratorowego. Każdy dzień opóźnienia realizacji zakupu akceleratora zwiększa ryzyko niezrealizowania wskaźnika w terminie, a tym samym zwrotu środków finansowych. Wobec powyższego Zamawiający nie przewiduje przesunięcia wymaganego terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 5
Dot. 15.11.9.7 SWZ. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach prac adaptacyjnych demontaż obecnego, zastępowanego urządzenia będzie przeprowadzony przez Zamawiającego i na jego koszt.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza, że w ramach prac adaptacyjnych demontaż obecnego, zastępowanego urządzenia będzie przeprowadzony przez Zamawiającego i na jego koszt.

Pytanie 6
Dot. 15.11.9.7 SWZ. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne prace adaptacyjne, jeżeli zostaną uznane za konieczne, będą przeprowadzone przez Zamawiającego i na jego koszt.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza, że ewentualne prace adaptacyjne, jeżeli zostaną uznane za konieczne, będą przeprowadzone przez Zamawiającego i na jego koszt.

Pytanie 7
Dot. 19.3 SWZ i Zał. nr 1 do SWZ. Czy brak spełnienia dodatkowych kryteriów oceny parametrów technicznych, takich jak części zamienne, spowoduje odrzucenie oferty potencjalnego Wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, że w pkt. 19.3 SWZ w tabeli „t.3 Zaoferowanie części zamiennych” jest przedstawiony wzór matematyczny do obliczania punktów w kryterium „Parametry techniczne T - t.3 Zaoferowanie części zamiennych”. Wykonawca stosując ten wzór może samodzielnie obliczyć ilość punktów, które może mu przydzielić Zamawiający na podstawie złożonej przez niego oferty.
Zamawiający informuje, że odrzucenie oferty Wykonawcy zgodnie z przepisami ustawy Pzp i zapisami zawartymi w SWZ, w szczególności na podstawie przepisów określonych w art. 226 ustawy Pzp.

Pytanie 8
Dot. 19.3 SWZ i Zał. nr 1 do SWZ. Prosimy o interpretację kryterium technicznego oceny, tj. co oznacza stwierdzenie „ilość zaoferowanych części zamiennych”.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 1 do SWZ w II. Dane i wymagania naukowe, techniczne, architektoniczne: w tabeli w części Wyposażenie opcjonalne w poz. Lp. 3 Części zapasowe w kol. Parametry wymagane, przedstawił minimalny wykaz nazw i ilości części:
· Dodatkowe źródło energii mikrofalowej (min. 1 szt.)
· Zasilacz pompy jonowej (min. 1 sztuka)
· Działo elektronowe (min. 1 sztuka)
· Folia tytanowa (min. 3 sztuki)
 których zaoferowanie oczekuje w ofertach Wykonawców oraz pozostawił Wykonawcom decyzję do samodzielnego zaoferowania części w ilościach przez siebie zaproponowanych poprzez umieszczenie zapisu:
· „Dodatkowe inne, oferowane indywidualnie przez Wykonawcę, których wykaz zostanie załączony do oferty”.
Zamawiający, zachęcając Wykonawców do zaoferowania w ofercie ww. części w nie tylko wymaganych minimalnych ilościach i innych części samodzielnie zaoferowanych, stworzył szansę uzyskania przez Wykonawców punktów do oceny złożonej oferty przy zastosowaniu do obliczeń wzoru, o którym mowa w pkt. 19.3 SWZ w tabeli „t.3 Zaoferowanie części zamiennych”.

Pytanie 9
Dot. 21.1 SWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wartości 1%?
Odpowiedź
W pkt. 21.1. SWZ „Zamawiający żąda od Wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie”. Z uwagi na Odpowiedź Zamawiającego udzieloną na Pytanie 21 i związaną z nią modyfikacją treści SWZ zapis pkt. 21.1. SWZ pozostaje bez zmiany. 

Pytanie 10 
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Czy wymóg odnoszący się do tego, aby cały sprzęt był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2024 roku dotyczy całego gotowego zestawu akceleratora liniowego elektronów, czy także jego poszczególnych części i podzespołów wchodzących w skład budowy systemu?
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wymagań zawartych w Załączniku Nr 1 do SWZ w II. Dane i wymagania naukowe, techniczne, architektoniczne: w pkt. 2 Wymagania dodatkowe ppkt .1,
z:
Wymaga się, aby cały sprzęt był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2024 roku, sprawdzony u producenta i dostarczony do Zamawiającego w oryginalnych opakowaniach producenta wraz z dokumentacją potwierdzającą zgodność jego parametrów z deklarowanymi przez producenta.
na:
Wymaga się, aby cały sprzęt był fabrycznie nowy, nie używany, sprawdzony u producenta i dostarczony do Zamawiającego w oryginalnych opakowaniach producenta wraz z dokumentacją potwierdzającą zgodność jego parametrów z deklarowanymi przez producenta, a w przypadku wykorzystania gotowych części z przedłożeniem oświadczenia od producenta i każdego kolejnego nabywcy danej części, że nie były one poprzednio współfinansowane ze środków unijnych ani krajowych (wymóg KPO).

Przedmiotowa zmiana jest w tym zakresie zmianą treści Załącznika Nr 2a do SWZ „Formularz ofertowy - wzór ” Załącznik Nr 1 do oferty po 1 modyfikacji.

Pytanie 11
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu z 90 do 360 dni kalendarzowych od daty wzajemnego pisemnego uzgodnienia/protokołu konieczności zamówienia części, na rzecz naprawy usterki w przypadku konieczności naprawy wadliwych części bezpośrednio u ich producenta lub w przypadku konieczności zamówienia części u kooperatorów za granicą?
Odpowiedź
Z punktu widzenia pracy Stacji sterylizacji i przejętych zobowiązań, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu z 90 do 360 dni kalendarzowych od daty wzajemnego pisemnego uzgodnienia/protokołu konieczności zamówienia części, na rzecz naprawy usterki w przypadku konieczności naprawy wadliwych części bezpośrednio u ich producenta lub w przypadku konieczności zamówienia części u kooperatorów za granicą. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmiany.

Pytanie 12
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Prosimy o usunięcie zapisu o wskazywaniu na źródła w dokumentacji dołączonej do oferty w opisie dotyczącym poszczególnych punktów technicznych Wymagań Zamawiającego lub prosimy o sprecyzowanie jaką dokumentację Zamawiający ma na myśli.
Odpowiedź
Zamawiający uwzględniając wniosek Wykonawcy dokonał zmiany treści SWZ poprzez usunięcie w Załączniku Nr 1 do SWZ „Specyfikacja techniczna” w Tabeli w pkt. II. Dane i wymagania naukowe, techniczne, architektoniczne: w Tabeli kolumny o nazwie: „Parametry Oferowane”. 

Pytanie 13
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. W przypadku opracowywania kompatybilności systemu transportera na dwa akceleratory prosimy o udzielenie dodatkowych informacji o aktualnie pracującym transporterze. 
Odpowiedź
Obecnie pracujący transporter w komorze napromieniowani ma szerokość 65 cm i długość 8 m. Możliwość regulacji prędkości w zakresie 0,1 – 3 m/min.

Pytanie 14
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Prosimy o udzielenie dodatkowych informacji na temat procedury naświetlania, sterowania napędów transportera oraz o podanie szczegółów protokołu komunikacji pomiędzy akceleratorem a transporterem.
Odpowiedź
Sterowanie procesem napromieniowania odbywa się głównie poprzez sterowanie szybkością transportera. Przy ustalonej wartości prądu wiązki dawkę dostarczaną do produktu kontroluje się wartością szybkości transportera. Akcelerator musi być wyposażony w cewkę Rogowskiego zintegrowana z elektronowodem na odcinku przed skanerem. W przypadku zmiany odczytu wartości prądu generowanego w cewce, system musi automatycznie dostosowywać prędkość transportera do zadanej dawki. W przypadku zaniku wiązki elektronów system sterowania transportem musi go automatycznie zatrzymać. System sterowania transporterem musi być zintegrowany na jednym panelu PLC z systemem sterowania akceleratorem. Komunikacja odbywa się przy użyciu sygnałów analogowych napięciowych z przedziału 0.10 V. Sygnały start/stop są z przedziału 24 V(zerojedynkowe). 

Pytanie 15
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. W przypadku wymiany na transportera na dostarczony przez Wykonawcę prosimy o wyjaśnienie jakiego zakresu wymiany transportera oczekuje Zamawiający (podać wymiary podajnika m.in. szerokość, wysokość, długość) oraz podanie szczegółów protokołu komunikacji z istniejącym akceleratorem.
Odpowiedź
Wymiana dotyczy transportera w komorze napromieniowania. Wymiary obecnie pracującego przenośnika podano w Odpowiedzi na pytanie 13. Wysokość podajnika wynosi 110 cm. Szczegóły protokołu komunikacji z istniejącym akceleratorem podano w Odpowiedzi na pytanie 14. 

Pytanie 16
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Zamawiający wymaga automatycznego wprowadzania konwertera e-/X pod wiązkę elektronów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzanie ręczne? 
Odpowiedź
Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy i wyraża zgodę na wprowadzanie ręczne. Wymagane jest jednak aby na panelu sterowania PLC był możliwy do ustawienia tryb pracy „konwersja e-/X” ze zredukowanymi parametrami akceleratora (energia, prąd wiązki).
Odpowiedź niniejsza skutkuje zmianą treści SWZ w Załączniku Nr 1 do SWZ „Specyfikacja techniczna” w pkt. II. Dane i wymagania naukowe, techniczne, architektoniczne: w Tabeli w części II  Wyposażenie opcjonalne poz. Lp. 1 Konwerter e-/X w  kolumnie „Parametry wymagane”, polegającą  
na zmianie treści Tiret 1:
z:
Z systemem automatycznego wprowadzania konwertera pod wiązkę elektronów
na: 
Z systemem automatycznego wprowadzania konwertera pod wiązkę elektronów. (UWAGA: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzanie ręczne. Wymagane jest jednak aby na panelu sterowania PLC był możliwy do ustawienia tryb pracy „konwersja e-/X” ze zredukowanymi parametrami akceleratora (energia, prąd wiązki))

Przedmiotowa zmiana jest w tym zakresie zmianą treści Załącznika Nr 2a do SWZ „Formularz ofertowy - wzór ” Załącznik Nr 1 do oferty po 1 modyfikacji.

Pytanie 17
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Dla systemu korekcji kąta wiązki do wiązki prostopadłej prosimy o podanie preferowanego miejsca montażu i zakresu korekcji. Prosimy o bardziej szczegółowe opisanie tego punktu.
OdpowiedźZamawiający wyjaśnia, że miejscem montażu układu korekcji jest tubus skanera. Zakłada się, że wiązka elektronów w momencie przechodzenia przez folię okna akceleratora ma już kierunek prostopadły do powierzchni transportera, a w przypadku zastosowania konwersji wiązki e-/X, do powierzchni konwertera.

Odpowiedź niniejsza skutkuje zmianą treści SWZ w Załączniku Nr 1 do SWZ „Specyfikacja techniczna” w pkt. II. Dane i wymagania naukowe, techniczne, architektoniczne: w Tabeli w części II  Wyposażenie opcjonalne poz. Lp. 2 System korekcji wiązki w  kolumnie „Parametry wymagane”, polegającą na zmianie treści Tiret 1:
z:
System korekcji kąta wiązki do wiązki prostopadłej
na: 
System korekcji kąta wiązki do wiązki prostopadłej. (UWAGA: Miejscem montażu układu korekcji jest tubus skanera. Zakłada się, że wiązka elektronów w momencie przechodzenia przez folię okna akceleratora ma już kierunek prostopadły do powierzchni transportera, a w przypadku zastosowania konwersji wiązki e-/X, do powierzchni konwertera)
Przedmiotowa zmiana jest w tym zakresie zmianą treści Załącznika Nr 2a do SWZ „Formularz ofertowy - wzór ” Załącznik Nr 1 do oferty po 1 modyfikacji.
Pytanie 18
Dot. Zał. nr 1 do SWZ. Prosimy o usunięcie wymogu dostarczenia systemu monitoringu CCTV.
Odpowiedź
Zamawiający uwzględniając wniosek Wykonawcy dokonał zmiany treści SWZ poprzez usunięcie wierszy w poz. Lp. 5 i Lp. 5.1.w Załączniku Nr 1 do SWZ „Specyfikacja techniczna” w Tabeli w pkt. II. Dane i wymagania naukowe, techniczne, architektoniczne: w części I Opis urządzenia 
Przedmiotowa zmiana jest w tym zakresie zmianą treści Załącznika Nr 2a do SWZ „Formularz ofertowy - wzór ” Załącznik Nr 1 do oferty po 1 modyfikacji. 

Pytanie 19
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, Par. 3, pkt. 4. Zapisy o braku możliwości powierzenia podwykonawcom jakiejkolwiek części oferowanego zamówienia są sprzeczne z zapisami Zał. nr 3 do SWZ, który umożliwia udział podwykonawców i wymaga określenia ich roli i zakresu ich działania. Prosimy o zmianę zapisów.
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, że:

1) W Załączniku Nr 3 do SWZ (JEDZ) w Część II: Informacje dotyczące wykonawcy jest Sekcja:
D: INFORMACJE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCÓW, NA KTÓRYCH ZDOLNOŚCI WYKONAWCA NIE POLEGA
która zgodnie z wymaganiem Zamawiającego zawartym w SWZ w pkt 8.2.1.a) - cyt.:

„8.2.1.a)	poprzez wypełnienie Załącznika Nr 3 do niniejszej SWZ.
Wykonawca wypełnia Część II sekcja A, B, C; Część III (w zakresie wskazanym w Załączniku Nr 3 do SWZ), Część IV sekcja α (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji) oraz Część VI (oświadczenie końcowe). Część V (ograniczanie liczby kwalifikujących się kandydatów) należy pozostawić niewypełnioną.”
nie jest wypełniania przez Wykonawców, a w Część IV: Kryteria kwalifikacji, zgodnie z powyższym wymogiem jest tylko wypełniana w zakresie:
 Część IV sekcja α (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji) 

Zapisy Załącznika Nr 3 do SWZ pozostają bez zmiany.

2) W Załączniku Nr 3a do SWZ zmienia treść SWZ poprzez usunięcie zapisów Oświadczenia dotyczącego Podwykonawców o brzmieniu:
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

Pytanie 20
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, pkt. 7. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów dotyczących rękojmi?
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje usunięcia zapisów dotyczących rękojmi. Zapisy SWZ pozostają bez zmiany.
Pytanie 21
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, Par. 4, pkt. 5. Wnioskujemy o możliwość wypłacenia zaliczki przynajmniej w wysokości 40% wartości umowy brutto. Czy Zamawiający wyraża zgodę?
Odpowiedź.
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:
1) w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załącznik Nr 4 do SWZ (Wzór umowy) w§ 4 ust. 5:
z:
Zamawiający nie udziela zaliczek.
na:
Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczek w wysokości nieprzekraczającej łącznie równowartości 40% (czterdzieści procent) wynagrodzenia umownego netto określonego w ust. 1 powyżej. Wypłata zaliczki nastąpi w terminie 30 dni od daty wpłynięcia do Zamawiającego: 1) wniosku o jej udzielenie wraz z fakturą zaliczkową 2) zabezpieczenia zwrotu udzielonej zaliczki (ZZUZ). Zaliczka zostanie rozliczona na koniec Umowy. Zaliczka będzie podlegać zwrotowi lub rozliczeniu również w sytuacjach określonych w paragrafie 7 Umowy.
ZZUZ powinno być dokonane zgodnie z zapisami paragrafu 14 we wskazanych tam formach i na wskazanych tam zasadach. ZZUZ zostanie zwrócone w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu zdawczo odbiorczego bez zastrzeżeń.
1)  w SWZ w pkt. 18.13.:
z:
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia
na:
Zamawiający przewiduje udzielanie zaliczek na poczet wykonania zamówienia na zasadach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załącznik Nr 4 do SWZ (Wzór umowy).
2) w Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia w części Zasady finansowe zapis:
z: 
18.13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia 
na:
18.13. Zamawiający przewiduje udzielanie zaliczek na poczet wykonania zamówienia na zasadach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załącznik Nr 4 do SWZ (Wzór umowy).

Pytanie 22
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, Par. 4, pkt. 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość etapowego finansowania umowy? 
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje etapowego finansowania umowy z uwagi na bardzo krótki okres jej realizacji i zgodę na udzielenie zaliczki. Zapisy SWZ pozostają bez zmiany.

Pytanie 23
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, Par. 6, pkt. 1, lit. a). Prosimy o zmniejszenie kary do 0,01 % ustalonego wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w terminie wykonania przedmiotu umowy.
Odpowiedź
Zapisy w Zał. nr 4 do SWZ, Par. 6, pkt. 1, lit. a). pozostają bez zmiany.


Pytanie 24
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, Par. 6, pkt. 5. Prosimy o zmniejszenie limitu łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości wynagrodzenia brutto.
Zapisy w Zał. nr 4 do SWZ, Par. 6, pkt. 5 pozostają bez zmiany.

Pytanie 25
Dot. Zał. nr 4 do SWZ, Par. 7, pkt. 2, lit. b).  Prosimy o wydłużenie możliwej zwłoki w realizacji umowy w terminie do 120 dni, zanim Zamawiający będzie mógł odstąpić od zawartej umowy.
Zapisy w Zał. nr 4 do SWZ, Par. 7, pkt. 2, lit.b).  pozostają bez zmiany.

ZMIANA (modyfikacja) treści SWZ – Nr 2
1. Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami, które zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zawierały zmianę (modyfikację) treści SWZ, obowiązują:
1) SWZ po 2 modyfikacji;
2) Załącznik Nr 1 do SWZ „Specyfikacja techniczna” po 2 modyfikacji;
3) Załącznik Nr 2a do SWZ „Formularz ofertowy - Wzór”-„Zał. Nr 1 do oferty” po 2 modyfikacji,
4) Załącznik Nr 3a – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia Wykonawcy z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp;
5) Załącznik Nr 4 do SWZ (Wzór umowy) po 2 modyfikacji - projektowanych postanowieniach umowy.
W powyższych dokumentach: w SWZ po 2 modyfikacji i Załącznikach do SWZ po 2 modyfikacji, zmiany treści zostały wyróżnione zapisami kolorowymi, tzn. wprowadzone zmiany oznaczono kolorem niebieskim (Tłumaczenie nieautoryzowane: changes introduced are in blue).
2. Zamawiający również informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, w związku z udzielonym wyjaśnieniami w Odpowiedzi na Pytanie 21, zmieniającymi treść SWZ i prowadzącymi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, przekaże Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1.
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu po jego opublikowaniu zostanie udostępnione Wykonawcom na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-28a0be73-5424-4f48-a374-04ebccc5c09e
3. Zamawiający, mając na uwadze udzielone powyżej wyjaśnienia do SWZ oraz dokonane zmiany treści SWZ, zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin  składania ofert i otwarcia ofert ustalony z dnia 26.09.2024 r. na  dzień 01.10.2024 r. Godziny składania (12:00) i otwarcia ofert (13:00) pozostają bez zmian. Przedmiotowe przedłużenie ww. terminów zostanie wskazane w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu i w SWZ po 2 modyfikacji.
KOŃCOWE POSTANOWIENIA

1) Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, treść powyższych wniosków i udzielone wyjaśnienia;
2) oraz zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, dokonane w powyższy sposób zmiany treści SWZ;
3) oraz w związku z problemami zgłaszanymi przez jednego z Wykonawców, o których była mowa w udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach z dnia 22.08.2024 r. i z dnia 04.09.2024 r.,
Zamawiający uznając taką sytuację za szczególną i stosując zapisy zawarte w XI Rozdziale SWZ w ust. 11.2, niniejsze pismo – odpowiedź do Wykonawców:
· przekaże drogą mailową znanym mu Wykonawcom,
· i umieści je na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-28a0be73-5424-4f48-a374-04ebccc5c09e
· oraz dodatkowo udostępni na stronie internetowej Zamawiającego:   w zakładce: Zamówienia Publiczne.
   		
Przewodniczący Komisji Przetargowej
[bookmark: _GoBack]( - )
  Zastępca Dyrektora ds. Technicznych i Marketingu
mgr inż. Roman Janusz
13.09.2024 r.
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